ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ БОЛЬШЕРУСАКОВСКОГО

                                                СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

               КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

                                       РЕШЕНИЕ   №14

с.Б.Русаково                                                                               30.06.2014  г

       О внесении  изменений  и дополнений  в решение  Совета  Большерусаковского   сельского  поселения   Кайбицкого  муниципального  района  РТ от   19.12.2013г   «О Бюджете Большерусаковского сельского поселения  Кайбицкого  муниципального района РТ  на  2014  г.плановый период  2015-2016 гг»

     Рассмотрев  обращение  Исполнительного  комитета  Большерусаковского

сельского  поселения  Кайбицкого  муниципального  района  РТ « О выделении дополнительных средств в соответствии  с 5 ст.92  Бюджетного   кодекса  РФ»

         Совет  Большерусаковского сельского поселения  решил:

1. Выделить  Исполнительному  комитету Большерусаковского  сельского  поселения  денежные средства  со счета поступления средств самооблажения граждан  в сумме 77500,00 руб (семьдесят семь тысяч пятьсот рублей 00 копеек ) за трубу ПЭ 100SDR 13,6 110*8,1 питьевая (бух)  по КБК 920 117 14030 10 0000 180    ДОП ФК 10303

 2. Контроль  за исполнением  данного  решения  оставляю  за  собой.

           Глава  Исполнительного комитета

           Большерусаковского  СП                                                       /Зиннатуллин Г.А./